
Dita/Ora

E Hënë

10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

Analiza e barnave 

(L) Shpend Dragusha                 

(Salla I317)

Abuzimi i drogës dhe 

varëshmeria (L)

Lirim Mustafa                       

(Salla I317 )

Barnat dhe Sporti                   

Lirim Mustafa                             

(Salla  I317 )

Zhvillimi dhe zbulimi 

I barnave II (L)           

Demush Bajraktari          

(Salla I317 )

10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50 16:00-17:30

Radiofarmacia (L)                          

Ismet Bajrami                            

(Salla I315)

Bromatologji (L)          

Nora Rrahimi                   

(Salla I315)

Zhvillimi dhe Zbulimi 

i Barnave II (U)            

Demush Bajraktari                                

Gr.1 2 dhe 3                      

(Salla I315)                           

10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-16:35 16:45-18:15

Biofarmacia II (L)           

Fitim Alidema                  

(Salla I315)

                           

Farmakoterapi  (U)                                             

Diellza Tahiri                          

Gr.1 2 dhe 3                          

(Salla I315)

Farmakoterapia (L)  

Shpend Dragusha                  

(Salla I315)

Shëndeti publik dhe 

higjiena (L)                       

Ardita Baraku                                                          

(Salla I315 )

10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Analiza e barnave 

(U)             Shpend 

Dragusha                         

Gr. 3 (Lab. F005)                                

Bromatologji (U)                                    

Nora Rahimi                           

Gr. 2   (Lab. F016)                    

Biofarmaci (U)                      

Dafina Krasniqi 

Gr.1(Salla I313)                

Analiza e barnave (U)             

Shpend Dragusha          

Gr. 2 (Lab. F005)                                

Bromatologji (U)                                    

Nora Rahimi                           

Gr. 1  (Lab. F016)        

Biofarmaci (U)                      

Dafina Krasniqi Gr.3           

(Salla I313)

Analiza e barnave (U) 

Shpend Dragusha Gr. 

1 (Lab. F005)                 

Bromatologji (U)                                    

Nora Rahimi                         

Gr. 3  (Lab. F016)  

Biofarmaci (U)                      

Dafina Krasniqi                      

Gr.2                                          

(Salla I313)

Viti IV

E 

Mart

ë

E 

Mërkurë

E 

Prem

te

E Enjte


